



सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)
सैक्टर 30-सी, चण्डीगढ़-160030 (भारत)
www.csio.res.in

CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION
(Council of Scientific & Industrial Research)
SECTOR-30-C, CHANDIGARH-160 030 (India)
www.csio.res.in

वैब सूचना / Web Notice (Advertisement No. 07/2017)

No. CSIO/2(291)/2017-R&A

Dated: 17.05.2019

विषय : कनिष्ठ सचिवालय सहायक (सामान्य) के पदों पर भर्ती हेतु 10.04.2019 को आयोजित टंकण परीक्षा का परिणाम {03 पद (02-अनारक्षित , 01-एससी)}

Sub: Result of Typing test held on 10.04.2019 for recruitment to the post of Junior Secretariat Assistant (General) {03 posts (02-UR, 01-SC)}

दिनांक 28.02.2019 के समसंख्यक वैब सूचना के अनुक्रम में कम्प्यूटर पर 35 शब्द प्रति मिनट (अंग्रेजी) अथवा 30 शब्द प्रति मिनट (हिन्दी) की टंकण गति को मूल्यांकित करने हेतु आयोजित टंकण परीक्षा का परिणाम निम्नानुसार है :-

In continuation to the web notice of even number dated 28.02.2019, the result of typing test to evaluate typing speed on computers @35 w.p.m. (English) or @30 w.p.m. (Hindi), is as under :-

क्र.सं. S. No.	अनुक्रमांक/ प्रपत्र सं. Roll No./ Form No.	उम्मीदवार का नाम (श्री/सुश्री) Name of candidate (Sh./Ms.)	पिता/पति का नाम (श्री) Father's/ Husband's Name (Sh.)	परीक्षा का माध्यम (अंग्रेजी/हिंदी) Medium of Exam. (English/ Hindi)	मूल्यांकित टंकण गति (शब्द प्रति मिनट) Evaluated Typing speed @w.p.m.	टंकण परीक्षा का परिणाम (उत्तीर्ण/अनुत्तीर्ण) Result of Typing Exam (Qualified/Not Qualified)
1.	73071	AASTHA	VISHAMBHAR NATH	English	30.8	Not qualified
2.	73484	RAJENDRA KUMAR	MANIRAM DHANIYA	Hindi	Incomplete paragraph	Not qualified
3.	75098	GAURAV BANSIWAL	JAGJEEWAN RAM BAIRWA	English	7.5	Not Qualified

4.	75322	SAHIL	VARJINDER KUMAR	English	35.9	Qualified
5.	75559	ASHISH MOHAR	PARKASH MOHAR	English	38.4	Qualified
6.	75586	SUNNY KUMAR RAJAK	BIRENDRA RAJAK	English	31.3	Not qualified
7.	75602	SANDEEP SINGH	SUCHA SINGH	English	40.2	Qualified
8.	75968	SUKHWINDER SINGH	CHAND SINGH	English	-9.6	Not qualified
9.	76125	GOVIND	RAM NARESH	English	51.4	Qualified
10.	76296	JATIN BISHT	VARINDER SINGH BISHT	English	43.6	Qualified
11.	76513	VIVEK KAUSHAL	ARUN KUMAR KAUSHAL	English	22	Not qualified
12.	76610	SUMIT	RAMNIWAS	English	43	Qualified
13.	76848	NAVDEEP MOR	DHARAM PAL	English	46.7	Qualified
14.	77357	GAURAV	UMAR SINGH	English	49	Qualified
15.	77689	PARUL MAMGAIN	VINOD KUMAR MAMGAIN	English	44.4	Qualified
16.	78087	JATIN KUMAR BADHANA	JAIPAL SINGH BADHANA	English	35.7	Qualified
17.	78144	SAGAR GIRDHAR	SURINDER GIRDHAR	English	49.2	Qualified
18.	78254	ASHITA GUPTA	ASHOK KUMAR GUPTA	English	34.4	Not qualified
19.	78610	ASHISH DUGG	SAKATTAR LAL	English	2.2	Not qualified
20.	78875	HIMANSHU BERI	ANIL KUMAR BERI	English	27.6	Not Qualified
21.	78877	RAMESH KUMAR	BHAGWAN SINGH	English	54.5	Qualified

22.	78969	NITIN	UDAIBIR LATHER	English	44.2	Qualified
23.	79580	PANKAJ SEHRAWAT	SATYAWAN SEHRAWAT	English	10.5	Not Qualified
24.	79739	ADITYA KUMAR GUPTA	ARVIND KUMAR GUPTA	English	44.0	Qualified

टंकण गति का मूल्यांकन परिषद मुख्यालय के परिपत्र संख्या 5-1(116)/2011-PD दिनांक 13.07.2015 के अनुसार, 5% अशुद्धियों को मान्य करते हुए किया गया है।

Typing speed has been evaluated as per CSIR Circular letter no. 5-1(116)/2011-PD dated 13.07.2015, allowing 5% mistakes.

अंतिम चयन केवल लिखित परीक्षा के आधार पर ही उन अभ्यर्थियों में से होगा जिन्होंने टंकण परीक्षा उत्तीर्ण की है।

The final selection will be based on performance in the written test only from those candidates who have qualified the typing test.

समस्त संबन्धित उम्मीदवारों द्वारा संगठन के विज्ञापन सं. 07/2017 में उल्लिखित न्यूनतम योग्यता मापदंडों को पूरा करने पर ही यह परिणाम मान्य होगा।

The result is subject to all concerned candidates fulfilling the minimum eligibility criteria as mentioned in advertisement no. 07/2017.

प्रशासन नियंत्रक / Controller of Administration